Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

EMENDA Nº AO PROJETO DE LEI Nº 127/2023

(Apresentada durante a 172ª SE, sem obter o número regimental de assinaturas
de apoiamento)

“Pelo presente e na forma do art. 271 e seguintes da Resolução nº, de 26 de abril de

1991 (Regimento Interno da Câmara Municipal de São Paulo), requeiro a INCLUSÃO, onde

couber, do seguinte artigo ao Projeto de Lei nº 127/2023:

Art....  Isenta os equipamentos de Cultura, as Entidades religiosas e as Associações

sem fins lucrativos do pagamento de polo gerador de tráfego.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2023.

Vereadora Rute Costa”

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 28/06/2023, p. 342

Para informações sobre o projeto referente a este documento, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/